ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH     Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v phân bổ kế hoạch đầu tư

công trung hạn vốn NSTW

giai đoạn 2021-2025 còn lại

Kính gửi:    Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện nội dung Công văn số 980/BKHĐT-TH ngày 15/02/2023 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đôn đốc phân bổ kế hoạch đầu tư công trung

hạn vốn NSTW giai đoạn 2021-2025 còn lại, UBND tỉnh Quảng Ngãi kính báo

cáo như sau:

Thực hiện ý kiến của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công điện số

01/CĐ-BKHĐT ngày 03/02/2023 về việc khẩn trương hoàn thiện thủ tục đầu

tư các dự án dự kiến bố trí kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021

- 2025; UBND tỉnh Quảng Ngãi đã có Công văn số 456/UBND-KTTH ngày

09/02/2023 báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hoàn thiện thủ tục đầu tư

các dự án dự kiến bố trí kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -

2025 (có văn bản kèm theo).

Kính báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu VT, KTTHthuc34.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-02-17T16:21:22+0700

		2023-02-17T16:24:22+0700

		2023-02-17T16:24:22+0700

		2023-02-17T16:24:22+0700

		2023-02-17T16:35:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!